
平成２９年４月２０日  

 会員及び関係者 各位 

（一社）朝霞地区医師会    
会 長 村 山 正 昭 
災 害 医 療 委 員 会  
委員長  栗 原 友 介       

  

災害医療講演会の開催について 

 

  標記について、下記の通り開催致します。 

この度、ＤＭＡＴの経験等、災害医療分野の第一人者である田口茂正先生

をお迎えし、本年２月２６日に行われた第５４回埼玉県医学会総会の特別講

演において高い評価を得ました演題についてご講演をいただきます。 

御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう 

お願い申し上げます。 

準備の都合上、５月１９日（金）までに下記の様式にてお知らせ下さい。 

  

記 

 

１ 日時  ２９．５．２４（水）１９：３０～２１：００ 

２ 場所  朝霞市中央公民館３階「ホール」☎０４８－４６５－７２７２ 

      朝霞市青葉台１－７－１ 朝霞駅南口下車徒歩約 10分 

 

３ 講師  さいたま赤十字病院高度救命救急センター 

               救急課副部長 田 口 茂 正 先生 

４ 演題  「地震災害における医療受援対策 

～我々はどう備えればよいか～」 

 

 

 朝霞地区医師会事務局（０４８－４６６－９０１６）     月  日 

 

 ５月２４日（水） 災害医療講演会に 参 加 する。 

所属             お名前(1)             

 

               お名前(2)             

※３名以上ご参加の場合は、余白にお名前をご記入ください。 


